

**BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD**

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 265. XXII NIEDZIELA ZWYKŁA. ROK A

NIEDZIELA, 03.09.2023 <i>XXII NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	Ku czci Boga Ojca Wszechmogącego
	11⁰⁰	W int. przebłagalnej za popełnione grzechy. Int. Parafian.
	18³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	W int. Zosi z ok. rozpoczynającego się roku szkolnego o Boże błogosławieństwo dla niej, dzieci i nauczycieli.
PONIEDZIAŁEK, 04.09.2023	9 ³⁰	Msza przebłagalna.
WTOREK, 05.09.2023	9 ³⁰	W int. śp. Józefa KOŁODZIEJA w rocznicę śmierci – od żony z rodziną.
ŚRODA, 06.09.2023	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	Za Parafian
CZWARTEK, 07.09.2023	9 ³⁰	Ku czci Boga Ojca Wszechmogącego...
PIĄTEK, 08.09.2023	15 ⁰⁰	<i>KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA</i>
SOBOTA, 10.09.2023	9 ³⁰	Int. dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla pani Ewy i jej rodziny.
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	
NIEDZIELA, 11.09.2023 <i>XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA</i>	9³⁰	W int. Nazara z ok. urodzin.
	11⁰⁰	W int. śp. Macieja KURKA.
	18³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	W int. zadośćuczynnej za popełnione grzechy. Int. Parafian.

Dla chrześcijanina nie ma innej drogi, jak iść za Chrystusem, który nas zbawił przez swe uniżenie, śmierć i zmartwychwstanie. Nasza obecność na tej Eucharystii ma być wyrazem, że idziemy za Chrystusem i chcemy uczestniczyć w Jego zwycięstwie.

Jak słyszymy w dzisiejszej liturgii słowa, prorok Jeremiasz został poddany próbie, stał się pośmiewiskiem, a ludzie nie chcieli go słuchać, wypełnił jednak wiernie swe powołanie prorockie. Chrystus przyjął drogę cierpienia i krzyża zbawiając ludzi swoim pokornym poddaniem się woli Bożej. Chrześcijanie, idąc wiernie drogą wskazaną przez Chrystusa, składają ofiarę swego życia i rozumnie wypełniają wolę Bożą.

**REKOLEKCJE DLA KSIĘŻY POSŁUGUJĄCYCH
W ANGLII I WALII**

W tym tygodniu od poniedziałku do czwartku włącznie będę uczestniczył w corocznych rekolekcjach dla księży posługujących w Anglii i Walii.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszą św. z wyjątkiem Mszy św. w niedzielę o 11:00.

**INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ
MAŁŻEŃSTWO**

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Pierwsze organizacyjne w związku z przygotowaniem do I Komunii św. w 2024 roku będzie miało miejsce w niedzielę 24 września na Mszy o 11.00. Po Mszy św. spotkanie organizacyjne.

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA W POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ:

- 3 września: Pielgrzymka do Aylesford
- 4 -7 września: rekolekcje dla księży posługujących w Anglii i Walii
- 15 – 17 września: VI Światowy Kongres Rodzin Polonijnych w Gdańsku

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 395.00; Fundusz Remontowy Kościoła: £ 00.00;

Gift Aid za czerwiec: £ 1066.00

Bardzo dziękuję za naprawienie rynny po prawej stronie bocznej kruchty kościoła. Wyrażam również wdzięczność tym wszystkim, którzy włączyli w do prac związanych z pomalowaniem ogrodzenia kościoła. Bóg zapłać!

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.